JIS符号
个别配线集成阀
直接配管
直接安装型/DIN导轨安装型
M3GD1･2EJ- （D） /M4GD1･2･3･4EJ- （D） Series
适用缸径：φ20〜φ140
b
1（P）

M3GD1･2※EJ/M4GD1･2･3･4※EJ Series
个别配线集成阀：直接配管
型号表示方法
集成阀型号
底板安装用单体阀
底板安装用3通单体阀
型号选择时的注意事项
注1   与3、5通阀混装时，为M4GD※80EJ。
与遮蔽板混装时，为M3GD※80EJ。
注2   外形尺寸与同规格的2位双电控相同。
注3   无法选择单体阀的4（A）、2（B）气口的快插接
头混装。
注4   M8接插件的长度为300mm。其它长度请参
阅第65页。
注5   3位中封和PAB连接无排气误动作防止规格
（H）。关于排气误动作防止阀，请参阅第77
页。
注6   P口标准内置过滤网。
注7   4G4无法选择排气误动作防止阀（H）、供气隔
板（Z1）、截止阀隔板（Z2）、排气隔板（Z3）。
注8   请在集成规格书中标明隔板的安装位置和数
量。不对应隔板的多级叠加。不对应遮蔽板
上的组合。
此外，有关详情，请参阅第59〜63页。
注9   4G4无法选择DIN导轨安装型（D）。
注10   安全栅另售，请参阅第69〜71页。
3通集成阀型号
A 机种型号
3GD1 66 9
94GD1  1
H  4M5 RN 3GD1 66 EJ 0M
B 切换位置分类
C 防爆系列
D 配管口径
E 电线连接
F 选择项
G 安装类型
H 连数
I 电压
6 40 C4 RN  H 4GD1  1  EJM
4C6 RN  H EJ
RN  H  4EJ
A  机种型号
3
G
D
1
3
G
D
2
4
G
D
1
4
G
D
2
4
G
D
3
4
G
D
4
符号 内   容
B  切换位置分类
1 2位单电控 ● ● ● ●
2 2位双电控 ● ● ● ●
3 3位中封 ● ● ● ●
4 3位ABR连接 ● ● ● ●

个别配线集成阀：底板配管
集成阀型号
型号表示方法
底板安装用单体阀
底板安装用3通单体阀
3通集成阀型号
型号选择时的注意事项
6 40 C4 RN  H 4GE1  1  EJM
H  4M5 RN 3GE1  66 EJ 0M 2
3GE1  66 9 00 RN  H  4EJ
49 00 RN  H 4GE1  1  EJ
E 电线连接
F 选择项
G 安装类型
H 连数
I 电压
D 配管口径
C 防爆系列
B 切换位置分类
A 机种型号
A  机种型号
3
G
E
1
3
G
E
2
4
G
E
1
4
G
E
2
4
G
E
3
4
G
E
4
符号 内			容
B  切换位置分类
1 2位单电控 ● ● ● ●
2 2位双电控 ● ● ● ●
3 3位中封 ● ● ● ●
4 3位ABR连接 ● ● ● ●
5 3位PAB连接 ● ● ● ●
66 内置2个
3通阀型
A侧阀：常闭
● ●
B侧阀：常闭
8 混合集成阀
（有不同型式切换位置时） ● ● ● ● ● ●
C  防爆系列
EJ 日本国防爆检测合格产品 ● ● ● ● ● ●
D  配管口径｛2（B）、4（A）气口｝
气口 4（A）・2（B）气口
P・R1・R2气口
②＝Rc1/8
③＝Rc1/4
④＝Rc3/8
⑤＝Rc1/2
C18 φ1.8快插接头 ② ②
C4 φ4快插接头 ② ③ ② ③
C6 φ6快插接头 ② ③ ② ③ ④
C8 φ8快插接头 ③ ③ ④ ④
C10 φ10快插接头 ④ ④

● 供气隔板
规格
单体型号表示方法
A 供气隔板机种型号
B 配管口径
注1
阀机种型号
４
Ｇ
１
４
Ｇ
２
４
Ｇ
３
符号 内   容
A  供气隔板机种型号
1 4G1用 ●
2 4G2用 ●
3 4G3用 ●
B  配管口径
无符号 M5螺纹（4G1）、Rc螺纹（4G2・4G3） ① ② ③
GWS4 φ4接头 ●
GWS6 φ6接头 ● ●
GWS8 φ8接头 ● ●
GWS10 φ10接头 ●
3 R
3GD※
0EJ
4GD※
0EJ
3GE※
0EJ
4GE※
0EJ
M
3GD※
0EJ
M
4GD※
0EJ
M
3GE※
0EJ
M
4GE※
0EJ
关
联
元
件
集
成
规
格
书
使
用
时
的
注
意
事
项
60
关联元件
● 供气隔板
外形尺寸图
M4GD1～3･M4GE1～3※0EJ Series
关联元件
 4G1  4G2
 4G3

● 排气隔板
规格
单体型号表示方法
A 排气隔板机种型号
阀机种型号
４
Ｇ
１
４
Ｇ
２
４
Ｇ
３
符号 内   容
A  排气隔板机种型号
1 4G1用 ●
2 4G2用 ●
3 4G3用 ●
B  配管口径
无符号 M5螺纹（4G1）、Rc螺纹（4G2・4G3） ① ② ③
GWS4 φ4接头 ●
GWS6 φ6接头 ● ●
GWS8 φ8接头 ● ●
GWS10 φ10接头 ●
B 配管口径
注1
M4GD1～3･M4GE1～3※0EJ Series
关联元件
3GD※
0EJ
4GD※
0EJ
3GE※
0EJ
4GE※
0EJ
M
3GD※
0EJ
M
4GD※
0EJ
M
3GE※
0EJ
M
4GE※
0EJ
关
联
元
件
集
成
规
格
书
使
用
时
的
注
意
事
项
62
关联元件
● 排气隔板
外形尺寸图
M4GD1～3･M4GE1～3※0EJ Series
关联元件
 4G1  4G2

 4GD配管适配器
 4GE单体底板
型号表示方法
A 机种型号
A 机种型号
表示不可制作。
表示不可制作。
注 ：4G4型无配管适配器。
注1 P气口标准内置过滤网。
M4GD1～4･M4GE1～4※0EJ Series
相关部件
3G
D※
0E
J
4G
D※
0E
J
3G
E※
0E
J
4G
E※
0E
J
M
3G
D※
0E
J
M
4G
D※
0E
J
M
3G
E※
0E
J
M
4G
E※
0E
J
关
联
元
件
集
成
规
格
书
使
用
时
的
注
意
事
项
67
相关部件
⑥ 集成阀底板组件个别配线型
00 2M4GD1 R
 M4GD   底板
A 机种型号
 M4GE1   底板
C 安装类型
D 连数